
 

 

 

 

 

„Blogide kasutamine õppetöös“ 

Tallinna Ülikooli Avatud Ülikool 

 

Õppejõud:   Ekki Pung, Kristjan Madalvee, Tallina Ülikooli Avatud ülikooli e-õppe keskus 

Koolituse tase:  Baastase 

Maht (AP):  1 EAP  

Õpikeskkond:  Elgg (vt elgg.org)  

Sihtrühm:  kõrgkoolide õppejõud ja muud huvilised, kes soovivad blogisid õppeeesmärkidel 

kasutada    

Kursuse eesmärk: Anda õppijatele teadmised ja praktilised oskused blogide põhimõttest, võimalustest 

ja kasutamisevõimalustest õppetöös. Tutvustada lähemalt Blogger ja Wordpress blogikeskkondade 

võimalusi.  

Kursusel osalemiseks vajalikud eelteadmised ja/või haridustehnoloogilised pädevused:  

A.1.1 Süstematiseerib ja säilitab elektroonseid materjale, õpiobjekte 

A.1.2 Kavandab ja korraldab IKT kasutamist õppetöö toena (nt annab arvuti kasutamisega seotud 

kodutöid, valmistab õppematerjale jne) 

materjale 

A.3.2 Refereerib ja viitab korrektselt elektroonseid materjale, nõuab õppijatelt korrektset 

refereerimist ja viitamist 

A.3.4 Teadvustab IKT kasutamisega seonduvaid ohte enda ja õppijate tervisele ja sotsiaalsele arengule 

A.3.5 Mõistab privaatsuse temaatikat veebis 

 

Kursusel käsitletavad teemad: 1. Blogide alustamine: Blogger ja Wordpress’i blogikeskondade 

tutvustus ja võimalused. 2. Blogi pidamine ja sinna erinevate materjalide lisamine (helifailid, 

videofailid, esitlused, tekstid), materjalide vistutamine tesitest keskkondadest (nt videod YouTube’ist). 

3. Blogide kommenteerimine 4. Blogi pidamine koostööna (2 ja enama inimese blogi). Blogi kasutamine 

rühmatöös ja aruteluks. 5. Lisavidinate lisamine blogile (nt kalender, kell, mämgud jne) 6. Teiste 

blogide tellimine, organiseerimine ja jälgimine (nt õppijate omad) spetsiaalsete agregaatorite abil.  

 

Kursuse edukal läbimisel omandatavad õppejõudude/õpetajate haridustehnoloogilised pädevused:    

A.2.2 Oskab juhendada ja toetada õppijate iseseisvat tööd e-õppe keskkonnas 

A.2.3 Oskab koordineerida/juhtida arutelusid e-õppe keskkonnas 
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A.2.4 Oskab e-kursuse õpitulemusi hinnata ja tagasisidet anda 

C.1.2 Orienteerub ja oskab soovitada erinevaid e-õppe keskkondasid 

B.1.4 Otsib ja vajadusel jagab elektroonseid õppematerjale andmebaaside vahendusel 

B.1.5 Kujundab õpikeskkonna mitmekülgselt, lähtudes õppe eesmärkidest 

B.2.4 Kasutab IKT vahendeid aktiivõppe läbiviimisel 

B.2.6 Kasutab e-portfooliot, kodulehte jms vahendeid enda loomingu esitamiseks, pädevuste 

tõendamiseks ning reflekteerimiseks 

 

Täiendav info kursuse kohta: Erkki Pung, tel: 6409 285, e-post: erkki.pung@tlu.ee  

Kursusele registreerimine: http://registreerimine.e-ope.ee  

Kursuse tellimine: mari-liis@eitsa.ee  
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